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GENEL KURALLAR 

 Sınavlar ilgili ulusal yeterlilikte farklı tanımlanmamıĢ ise en az bir değerlendirici tarafından gerçekleĢtirilir. 

 Tercih Belgelendirme sınav alanlarında gerekli tüm iĢ sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınmasından ve 

uygulanmasından sorumludur 

 Sınavlar Tercih Belgelendirme tarafından Teorik ve Performansa Dayalı Sınavlar Ġçin Kamera Kayıt Rehberi 

doğrultusunda kamera kaydına alınır. 

 Basılı sınav materyali kullanılan sınavlarda teorik sınav soruları, güvenliği sağlanması koĢuluyla cevap 

anahtarları, mülakat soruları ve ekinde yer alan projeler ile performans sınav soruları/senaryoları kapalı bir 

Ģekilde sınav alanına getirilir; sınav baĢlamadan önce adayların huzurunda ve kamera önünde açılır. 

 Sınav bitiminde sınav değerlendirici sınav materyalleri kamera karĢısında kapatılır. (Kapatılan alana imza, 

tarih ve saat yazar)  

 Ġlgili ulusal yeterlilikte aksi belirtilmedikçe, aday sayısının 24’ün altında olduğu teorik sınavlar için (24 dâhil) 

tek bir değerlendirici görevlendirilmesi yeterlidir. Tek seferde sınava alınacak aday sayısının 24’ten fazla 

72’den az olduğu durumlarda (72 dâhil) değerlendiriciye ilave olarak bir değerlendirici veya temsilci 

görevlendirilmesi gerekmektedir. Aday sayısının 72’den fazla olduğu durumlarda ise değerlendirici veya 

temsilci sayısı orantılı olarak artırılır.  

 Sınav için ayrılmıĢ alanlarda adaylar, Tercih Belgelendirme tarafından ilgili sınav için görevlendirilen kiĢiler, 

denetim ekibi (denetim esnasında) ve ihtiyaç halinde iç doğrulayıcı dıĢında hiç kimse bulunamaz.  

 Sınavlara ait görüntülü kayıtlarda rahatça tanınmalarını sağlamak amacıyla adaylar, değerlendiriciler ve diğer 

kuruluĢ görevlileri sınav boyunca sırt numarası, yaka kartı, vb. tanıtıcı materyal kullanır.  

 

TEORİK SINAV UYGULAMA KURALLARI TALİMATI 

AĢağıdaki belirtilen kurallar, alanına göre sınav baĢlamadan önce adaylara yüksek sesle okunur. 

 Sınava nüfus cüzdanı, ehliyet veya pasaport ile beraber gelmeyen adaylar sınava giremezler. 

 Cep telefonu ile sınava girmek yasaktır. Çağrı cihazı, telsiz, her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazlar, 

fotoğraf makinesi vb. cihazlarla sınava girmek yasaktır. Bu tür cihazları yanında bulunduranlar, Sınav 

Değerlendirici/Temsilciye teslim etmelidirler, aksi takdirde sınavları geçersiz sayılacaktır. 

 Masaların üzerinde hiçbir doküman, kitap, dosya, not defteri vs. yardımcı materyal bırakılamaz. 

 Sınav esnasında kullanacak kalem, silgi vb. araçlar Tercih Belgelendirme tarafından adaylara verilecektir. 

Adaylar birbirinden kalem, silgi vb. araçları isteyemez. 

 Sınav baĢladıktan sonra tuvalet, su içmek vb. ihtiyaçlar için adayların sınav salonundan kısa bir süre için bile 

olsa çıkmaları yasaktır.  

 Sınav sırasında sigara, çay vb. içilmesi ve herhangi bir Ģey yenilmesi yasaktır. Sadece Ģeffaf kutularda su 

bulundurabilirsiniz. 

 Sınav süresince sorulacak soruların yüksek sesle ve herkesin duyabileceği Ģekilde sorulması, cevapların da 

aynı Ģekilde yüksek sesle ve herkesin duyabileceği Ģekilde verilmesi gerekmektedir. Görevliler de adaylarla 

yakından ve alçak sesle konuĢamaz. 

 Teorik sınav süresince sınavını tamamlayanlar haricindeki adayların sağlık problemleri dıĢındaki herhangi bir 

nedenle sınav alanlarından ayrılmaları yasaktır. Teorik sınav alanından ayrılan aday ilgili sınavdan baĢarısız 

olmuĢ sayılır. 
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 Soru kitapçığınızı alır almaz kapağında bulunan ilgili alanlara kimlik bilgilerinizi, sayfaların eksik olup 

olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınız eksik ya da 

basım hatası varsa, değiĢtirilmesi için sınav görevlisine baĢvurunuz. 

 Soru kitapçığınızın kapağında yer alan imza bölümünü imzalayınız. 

 Sorularımızın bazıları çoktan seçmeli, bazıları DOĞRU/YANLIġ, bazıları ise boĢluk doldurma olabilir. 

Sorunun 4 seçeneği varsa ve bu seçeneklerden yalnızca bir tanesi doğru cevaptır. Her soru için sadece 1 tane 

Ģık iĢaretlenmelidir. Bir soru için birden fazla cevap yeri iĢaretlenmiĢse o soru yanlıĢ cevaplanmıĢ sayılacaktır. 

DOĞRU/YANLIġ sorularına sadece doğru veya yanlıĢ Ģıklarından sadece bir tanesi iĢaretlenecektir. BoĢluk 

doldurma sorularında boĢluğa uygun kelime yazılacaktır.  
 YanlıĢ soru doğru soruyu götürme gibi bir kural yoktur. 

 Sınav süresi bitmeden cevaplamayı tamamlayan adaylar, soru kitapçığını salon görevlilerine teslim ederek 

sınav salonundan ayrılabilecektir. 

 Soruları ve/veya bu sorulara verdiğiniz cevapları ayrı bir kâğıda yazmanız ve bu kâğıdı dıĢarı çıkarmanız 

yasaktır. 

 Sınav salonları kamera ile kayıt altına alınmaktadır. Kamera kayıtlarının incelenmesinden sonra sınav 

kurallarına uymadığı tespit edilen adayların sınavları geçersiz sayılır. 

 Sınav sırasında kopya çeken, çekmeye giriĢen, kopya veren, kopya yapılmasına yardım edenlerin sınavları 

geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkıĢanları uyarmak zorunda değildir, sorumluluk 

adaya aittir. Bu durum aday için son derece önemlidir.  

 Sınav sırasında adaylar, görevlilerin tüm uyarılarına uymak zorundadır. Gerektiğinde görevliler adayın 

oturduğu yeri değiĢtirebilir. Sınavların geçerli sayılması, her Ģeyden önce sınav kurallarına uyulmasına 

bağlıdır. Kurallara aykırı davranıĢta bulunan ve yapılacak uyarılara uymayan adayların kimlikleri tutanağa 

yazılır ve sınavları geçersiz sayılır. 

 Sınav bitiminde soru kitapçıkları toplanacak ve Tercih Belgelendirme KuruluĢu'nda tek tek incelenecektir. 

Soru kitapçığının bir sayfası bile eksik çıkarsa sınavınız geçersiz sayılacaktır. 
 

 Sınav süresi bittiği ilan edildiğinde soru kitapçığını sınav görevlileri tarafından toplanıncaya kadar yerlerinizde 

kalınız. 

 Sınav salonundan ayrılmadan önce soru kitapçığınızı sınav görevlilerine teslim etmeyi unutmayınız. 

 Sınav süresi, baĢlangıç ve bitiĢ süreleri sınav değerlendiricisi tarafından adaylara duyurulur. 

 Sınav değerlendiricisinin “Sınav BaĢlamıĢtır” ifadesi sonrası sınava baĢlanır. 

 Sınav değerlendiricisinin “Sınav BitmiĢtir” ifadesi ile sınav sona erer. 

 Sınav günü adaylar sınava gelmediği durumda Sınav Değerlendiricisi kamera önünde durumu açıklayarak 

sınavın iptal olduğunu kamera önünde açıklar. 

 


